Datum: 16.08.2022

Athleten

Nr. Nachname

1 Pfeiffer

1 Seidel

1 Felte

1 Ehrentraut

2 Flemming

1 Hartling

1 Schwabe

1 Heller

1 Heering

1 Pflume

1 Schwabe

Vorname

Leopold

Maxim

Niklas

Jason
Titus

Timothy

Fabian

Jannis

Sebastian

Justin

Tim

Mirko

LM Bank Berlin/Brandenburg Classic E 0 Bundesvsband Oetcher

03.09.2022
AC-Lauchhammer eV. \ D K

Verein Geburtstag Total Norm

B-Jugend méannlich

bis 59,0 kg

AC-Lauchhammer e.V. 2006 60,00 kg v
bis 53,0 kg

AC Rudersdorf e.V. 2009 0,00 kg v
bis74,0 kg

AC Rudersdorf e.V. 2007 0,00 kg v
bis93,0 kg

AC Rudersdorf e.V. 2006 70,00 kg v

AC Rudersdorf e.V. 2007 0,00 kg 4
bis 105,0 kg

KTV Spartal896 e.V. 2006 0,00 kg v

A-Jugend ménnlich

bis 66,0 kg

AC Rudersdorf e.V. 2005 85,00 kg v
bis74,0 kg

AC-Lauchhammer e.V. 2005 90,00 kg v

Junioren mannlich

bis 83,0 kg

SV Grof¥réschen e.V. Abt. Kraftsport 2002 0,00 kg v
bis93,0 kg

AC-Lauchhammer e.V. 2001 120,00 kg '
bis 105,0 kg

AC Rudersdorf eV. 2000 105,00kg +

Senioren | mannlich
bis74,0 kg
AC Rudersdorf e.V. 1979 110,00 kg v



1 Kluwe

Kahlfeld

Stuckatz

Gobel

2 Brunk
3 Kinzd

Hartkopf

Hasse

Mdller

Besser

Rosenow

3 Domning
4 Richter

Kamutzke

Berndt

1 Hansicke

Strojek

Bruntsch

Hasse

Gramsch

Stefan

David

Ronny
Andreas
Steffen

Martin

Thomas

Reiner
Frank

Fabian
Steffen
Ortwin

Rudolf

Wolfgang

Frank

Helmut

Hubert

bis83,0 kg
Fitnessclub Spandau
Polizeisportverein Schwedt/O.

bis93,0 kg
SV Grol¥réschen e.V. Abt. Kraftsport

bis 105,0 kg
TSV 90 Zehdenick e.V.
TSV 90 Zehdenick e.V.
SV Grol¥réaschen e.V. Abt. Kraftsport

bis 120,0 kg
SV Grof¥réschen e.V. Abt. Kraftsport
TSG Angermiinde

ab 120,0 kg

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/K raftdrei kampf

Senioren |1 mannlich
bis 93,0 kg
AC-Lauchhammer e.V.

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/K raftdrei kampf

Fitnessclub Spandau
AC Heros Berlin
TSV 90 Zehdenick e.V.

Senioren |1l mannlich
bis74,0 kg
AC-Lauchhammer e.V.

bis93,0 kg

SV Kraft EberswaldeeV.
AC Ridersdorf e.V.

bis 105,0 kg
Polizeisportverein Schwedt/O.

bis 120,0 kg
TSG Angerminde

Senioren |V mannlich
bis 59,0 kg
TSG Angermiinde

1974
1974

1975

1976
1981
1976

1982
1980

1975

1965

1968

1971
1965
1963

1953

1961
1955

1960

1959

1949

145,00 kg
125,00 kg

150,00 kg

165,00 kg
160,00 kg
140,00 kg

152,50 kg
0,00 kg

202,50 kg

135,00 kg
125,00 kg

115,00 kg
112,50 kg
97,50 kg

95,00 kg

172,50 kg
0,00 kg

152,50 kg

140,00 kg

100,00 kg
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Springstein

Lorenz

Bode

Klockow

1 Freybe

Feldmann

Shvarz

2 Leiste

Kula

1 Scharf

Mehl

1 Wetscher

Nguyen

Ro6hricht

Hanfeld

Friedrich

Wolf-Peter

Horst

Rainer

Manfred

Bernhard
Klaus

Vitaliy

Emre

Toni
Helko

Maximilian

Nena

Andrea

Maren

Marion

bis 66,0 kg

SV Grof¥réschen elV. Abt. Kraftsport

bis74,0 kg

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung

Gewichtheben/K raftdrei kampf

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung

Gewichtheben/K raftdrei kampf

bis 83,0 kg
TSG Angerminde

bis93,0 kg
AC Ridersdorf e.V.
KTV Spartal89 e.V.

Aktive mannlich
bis 83,0 kg
AC Heros Berlin
AC Rudersdorf e.V.
KTV Spartal896 e.V.

bis 93,0 kg
TSV 90 Zehdenick e.V.
TSV 90 Zehdenick eV.

bis 120,0 kg
SV Kraft Eberswaldee.V.

Junioren weiblich
bis52,0 kg
AC Ridersdorf e.V.

Senioren | weiblich
bis 76,0 kg
Polizeisportverein Schwedt/O.

bis84,0 kg
AC Heros Berlin

Senioren |1 weiblich
bis47,0 kg
Polizeisportverein Schwedt/O.

bis69,0 kg

1951

1940

1952

1948

1945
1936

1991
1984
1995

1987
1997

1984

2000

1978

1982

1965

117,50 kg

117,50 kg

0,00 kg

0,00 kg

105,00 kg
0,00 kg

155,00 kg
110,00 kg
0,00 kg

155,00 kg
140,00 kg

0,00 kg

32,50 kg

80,00 kg

75,00 kg

78,00 kg
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Kampfrichter

Nr.

1

Falkenberg

Schupp

Total:50

Nachname

Asmus

2 Bajerowicz
3 Donath
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10

Falkenberg

Frenzel
Gelhar
Hinzpeter
Leimeister
Schlieter
Stuckatz

Total: 10

Kerstin

Eva

Vorname

Roland

Sascha

Kerstin

Mathias
Karsten
Eric
Julia
Jens
David

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

Aktive weiblich
bis 63,0 kg
Berlin Strength e.V.

Veren

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

SV Grof¥réschen e.V. Abt. Kraftsport
SV Grof¥réschen eV. Abt. Kraftsport

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/K raftdrei kampf

AC Rudersdorf e.V.

TSV 90 Zehdenick e.V.

Berlin Strength e.V.

Berlin Strength e.V.

AC Rudersdorf e.V.

SV Grof¥réschen elV. Abt. Kraftsport

1966 60,00 kg
1991 0,00 kg
Lizenz

Bezirkslizenz 2021 - 2024

Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkdlizenz 2021 - 2024

Landeslizenz 2021 - 2024

Landeslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landedlizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
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